
駆動方式
最大積載量
TECS型式
ベース車型式
トランスミッション
エンジン型式
車両重量
車両総重量
車両寸法

荷台内寸法

床面地上高
タイヤサイズ

燃料タンク容量
乗車定員

全長
全幅
全高
長
幅
高

前（PRLT）
後（PRLT）

700

3SZ-VE

4,345
1,675
1,890
2,475
1,585
360
705

175R13LT-8PR
175R13LT-8PR

43
2

DBF-S402U-VTCAAA
DBF-S402U-TMRFJD

5M/T

1,310
2,120

DBF-S402U-VTCABB
DBF-S402U-TQRFJD

4A/T

1,320
2,130

650
DBF-S412U-VTCAAA
DBF-S412U-TMRFJD

5M/T

1,390
2,150

DBF-S412U-VTCABB
DBF-S412U-TQRFJD

4A/T

1,400
2,160

kg

kg
kg
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

L
名

パワーリフト車
2WD（後輪駆動方式） 4WD（4輪駆動方式）

●表示寸法は、最大寸法を示します。細部寸法は、部位・突起物および装着するものにより変わることがあります。詳細は販売店におたずねください。
●車両は特装車（TECS）のため、持ち込み登録となります。各諸元数値はメーカー設計値であり参考数値です。登録の際は車両の実測値が適用されます。
●ボディカラーおよび内装色は撮影、印刷インキの関係で実際の色とは異なって見えることがあります。
●パワーリフト車（TECS）のベース車両はDX（5M/T・4A/T）となり、ボディカラーはホワイト〈W09〉のみの設定となります。
■“TOWN ACE” “TECS”はトヨタ自動車（株）の商標です。

主要諸元表


