

主要諸元表

パワーリフト車				
駆動方式		2WD(後輪駆動方式)		4WD(4輪駆動方式)
最大積載量	kg	700		650
TECS型式		DBF-S402U-VTCAAA	DBF-S402U-VTCABB	DBF-S412U-VTCAAA
ベース車型式		DBF-S402U-TMRFJD	DBF-S402U-TQRFJD	DBF-S412U-TMRFJD
トランスミッション		5M/T	4A/T	5M/T
エンジン型式		3SZ-VE		
車両重量	kg	1,310	1,320	1,390
車両総重量	kg	2,120	2,130	2,150
車両寸法	全長	mm	4,345	
	全幅	mm	1,675	
	全高	mm	1,890	
荷台内寸法	長	mm	2,475	
	幅	mm	1,585	
	高	mm	360	
床面地上高		mm	705	
タイヤサイズ	前(PRLT)		175R13LT-8PR	
	後(PRLT)		175R13LT-8PR	
燃料タンク容量	L		43	
乗車定員	名		2	

●表示寸法は、最大寸法を示します。細部寸法は、部位・突起物および装着するものにより変わることがあります。詳細は販売店におたずねください。

●車両は特装車(TECS)のため、持ち込み登録となります。各諸元数値はメーカー設計値であり参考数値です。登録の際は車両の実測値が適用されます。

●ボディカラーおよび内装色は撮影、印刷インキの関係で実際の色とは異なって見えることがあります。

●パワーリフト車(TECS)のベース車両はDX(5M/T・4A/T)となり、ボディカラーはホワイト(W09)のみの設定となります。

■“TOWN ACE” “TECS”はトヨタ自動車(株)の商標です。